



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023

г. Барыш

№ 871-А

Экз. №\_\_

### **О внесении изменений в постановление администрации МО «Барышский район» от 21.02.2020 г. № 87-А**

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Барышский район» от 21.02.2020 г. № 87-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Барышский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Строку паспорта программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции: «-общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы в -2020-2025 годах составит 12434,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 1478,6 тыс. руб. (без изменений);  
2021 год - 1790,0 тыс. руб. (без изменений);  
2022 год - 1951,8 тыс. руб.;(без изменений);  
2023 год - 2997,4тыс. руб.;  
2024 год - 2108,1 тыс. руб.;  
2025 год - 2108,1 тыс. руб.;»

1.2. Строку паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции: «источником финансового обеспечения реализации муниципальной подпрограммы являются бюджетные ассигнования местного бюджета муниципального образования «Барышский район». Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной подпрограммы в 2020-2025 годах составит 12114,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 1478,6 тыс. руб. (без изменений);  
2021 год - 1790,0 тыс. руб. (без изменений);  
2022 год - 1951,8 тыс. руб.;(без изменений);  
2023 год - 2897,4 тыс. руб.;  
2024 год - 1998,1 тыс. руб.;  
2025 год - 1998,1 тыс. руб.;»

1.3. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной программе «Система мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Барышский район» Ульяновской области по разделу «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы» строку 3 столбец «Всего» цифру «11104,7» заменить на цифру «11994,00»; в строке 3 столбце «2023» цифру «1978,1» заменить на цифру «2867,4»; в строке 3 «Бюджетные ассигнования бюджета МО «Барышский район» столбце «Всего» цифру «11104,7» заменить на цифру «11994», в столбце «2023» цифру «1978,1» заменить на цифру «2867,4»;

1.4. Значение «Итого по муниципальной подпрограмме» строка «Бюджетные ассигнования бюджета МО «Барышский район» цифру «11224,7» заменить на цифру «12114», в столбце «2023» цифру «2008,1» заменить на цифру «2897,4»;

1.5. Значение Итого по муниципальной программе в строке «Бюджетные ассигнования бюджета МО «Барышский район» цифру «11544,7» заменить на цифру «12434», в столбце «2023» цифру «2108,1» заменить на цифру «2997,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Барышский район» Киласьеву Анну Александровну.

Глава администрации

А.В.Терентьев

Шляпникова Е.В.  
21-8-94